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OLIMP RedWeiler 12g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Odżywka przedtreningowa w formie saszetek. Zobacz, jak efektywny może być Twój trening i poczuj prawdziwą pompę.

Olimp RedWeiler to przedtreningówka, wykorzystująca bardzo silne składniki aktywne. W jej skład wchodzi między innymi:

AAKG
Jabłczan cytruliny
Witamina B6
Beta alanina
Kreatyna
Witaminy
L-tyrozyna
Kofeina
Kapsaicyna i ekstrakt z pieprzu czarnego

Jednocześnie, nie znajdziesz w niej niepotrzebnych, gorzej działających substancji, lub wypełniaczy.
Dzięki niej, zwiększysz zarówno efekty osiągane podczas treningu, jak i zauważalnie poprawisz swoje zaangażowanie w ćwiczenia i skupienie. Odżywka zawiera
skoncentrowaną formułę, która zaczyna działać po około 20 minutach od przyjęcia.

Jest świetnym wyborem dla osób, którym często brakuje motywacji przed treningiem, lub muszą długo czekać na pojawienie się pompy mięśniowej, pozwalającej na
osiągnięcie maksymalnej intensywności ćwiczeń. Producent zaleca stosowanie odżywki z należytym respektem i rozpoczynanie jej stosowania, od niewielkich dawek.

Zalecane dawkowanie  

Stosuj 1 porcję dziennie - w zależności od wagi ciała sugeruje się następujące dawkowanie produktu: do wagi 75 kg - 1 porcja 6 g, 75 kg - 90 kg - 1 porcja 12 g,
powyżej 90 kg - 1 porcja 18 g, na około 30 minut przed treningiem. Wielkość porcji dla danej wagi może być modyfikowana w zależności od indywidualnych potrzeb,
planowanej intensywności wysiłku oraz wrażliwości na działanie preparatu. 1 porcję 6 g (2 miarki) rozpuścić w 100 ml wody. Porcje 12 g i 18 g rozpuścić odpowiednio w
200 ml i 300 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany
jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: wysoka zawartość kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią (zawartość kofeiny: 100 mg/ porcję 6 g, 200 mg/
porcję 12 g, 300 mg/ porcję 18 g = 95 mg/ 100 ml). Nie zaleca się stosowania u osób z chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w sposób niedostępnym dla małych dzieci. Dopuszczalne zbrylenie produktu nie wpływające na jego jakość.

Skład

Informacja żywieniowa  
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